

## FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY

Dostawa pomocy dydaktycznych i sprzętów do zajęć specjalistycznych na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku i Zespołu Szkół Specjalnych w Markach

SPW.272.....

ZADANIE 2 Dostawa pomocy dydaktycznych i sprzętów do zajęć specjalistycznych na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Markach

I.p.	nazwa	opis	Ilość	cena netto	stawka VAT %	cena brutto	wartość brutto
1	Półkule leżące	Zestaw półkul wypełnionych piaskiem, wykonanych ze sztucznego tworzywa pokrytego antypoślizgową gumą. Dzieci stąpając po półkulach uczą się balansowania i utrzymywania równowagi.	1				
2	Dotykowe dyski	Dotykowe dyski wykonane z miękkiego, elastycznego kauczuku. Każdy posiada inny kolor i fakturę. Te same faktury znajdują się na małych krążkach. Dzieci z zastioniętymi oczami, za pomocą dotyku rąk i stóp odgadują analogiczną fakturę na dyskach ułożonych na podłodze. W zestawie: 5 dużych, kolorowych krążków o różnych fakturach oraz 5 małych, woreczek i opaska na oczy.	1				
3	Stożek rehabilitacyjny	Dzieci mogą obracać się w stożku, wírować oraz kotysać na boki. Może również służyć jako łódź w basenie.	2				
4	Tęczowe chusty MIDI	Kolorowe, zwiewne chusty do ćwiczeń gimnastycznych. Idealnie również do zajęć rytmicznych i muzycznych. Poprzez podrzucanie, zwijanie lub rozwijanie można tworzyć różne układy choreograficzne.	2				
5	Skakanka Ania	Skakanka do zabaw i ćwiczeń gimnastycznych.	4				
6	Tunel Zyg-Zag	Tunel służący do gier i zabaw w kształcie litery Z. Wymiary: dł. 230cm, śr. 53 cm	1				
7	Spadochron 3,5 m	Chusta w kształcie koła o śr. 3,5 m z rączkami, zszyta z 8 trójkątów w czterech kolorach. Do krawędzi koła doczepionych jest 8 rączek wykonanych z mocnej taśmy o szerokości min. 2 cm. W środku chusty znajduje się koto wykonane z białej siateczki. Chusta zapakowana jest w torbę wykonaną z łatwo zmywalnej tkaniny.	2				
8	Pięczka masująca antystresowa	Miękka, kołczasta pięczka do rzutu do celu oraz zabaw grupowych.	5				
9	Masażer	Dysk do masażu pobudzający naturalną energię poszczególnych części ciała. Masażer jest idealnym dopełnieniem ćwiczeń gimnastycznych.	4				
10	Piłka masująca midi	Miękka piłka ze specjalnie masującymi wypustkami do zabaw ruchowych i ćwiczeń rehabilitacyjnych.	2				
11	Piłka gimnastyczna S	Piłka do treningu ogólnorozwojowego i poprawiającego koordynację. W zestawie pompka do piłki.	2				
12	Piłka gimnastyczna XL	Piłka do treningu ogólnorozwojowego i poprawiającego koordynację. W zestawie pompka do piłki.	2				
13	Zestaw kul rehabilitacyjnych	Miękkie kule rehabilitacyjne wykonane ze specjalnego, trwałego, antypoślizgowego i miękkiego tworzywa wypełnionego piaskiem kwarcowym. W zestawie 6 kul o różnych wagach i wielkościach: 2 x 1 kg (kule niebieskie), 2 x 1,2 kg (kule zielone), 2 x 2 kg (kule fioletowe).	2				
14	Ławeczka gimnastyczna 1	Trwała ławeczka wykonana z lakierowanego drewna, wyposażona w specjalne zaczepy umożliwiające mocowanie do drabinek, dł. 200cm	2				

15	Obręcze cyrkowe	W zestawie 2 obręcze cyrkowe o śr. 60 cm.	1			
16	Czerwona mata sportowa	Mata sportowa o wymiarach 180 x 60 cm idealnie sprawdzi się w szkole i przedszkolu, ale również w domu i podczas wycieczek turystycznych.	2			
17	Niebieska mata sportowa	Mata sportowa o wymiarach 180 x 60 cm idealnie sprawdzi się w szkole i przedszkolu, ale również w domu i podczas wycieczek turystycznych.	2			
18	Trampolina mini	Trampolina o zewnętrznej śr. 97 cm, śr. maty do odbić 72,5 cm. Mata mocowana jest za pomocą 32 specjalnych zaczepów.	1			
19	Kostka kreatywna Setris - Kostka piankowa L	Kształtka piankowa pokryta łatwo zmywalnym materiałem (typu skaden) w kolorze, np. ciemno niebieskim, o wym. 60 x 120 x 30 cm. Kształt litery L. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	3			
20	Kostka kreatywna Setris -Kostka piankowa T	Kształtka piankowa pokryta łatwo zmywalnym materiałem (typu skaden) w kolorze, np. czerwonym, o wym. 60 x 120 x 30 cm. Kształt litery T. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	1			
21	Kostka kreatywna Setris -Kostka piankowa Z	Kształtka piankowa pokryta łatwo zmywalnym materiałem (typu skaden) w kolorze, np. czerwonym, o wym. 60 x 120 x 30 cm. Kształt litery Z. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	1			
22	Kostka kreatywna Setris -Kostka piankowa U	Kształtka piankowa pokryta łatwo zmywalnym materiałem (typu skaden) w kolorze, np. zielonym, o wym. 120 x 120 x 30 cm. Kształt litery U. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	1			
23	Kostka kreatywna Setris -Kostka piankowa C	Kształtka piankowa pokryta łatwo zmywalnym materiałem (typu skaden) w kolorze, np. zielonym, o wym. 90 x 120 x 30 cm. Kształt litery C. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	1			
24	Kostka kreatywna Setris - Prostopadłościan	Kształtka piankowa pokryta łatwo zmywalnym materiałem (typu skaden) w kolorze, np. pomarańczowym, o wym. 30 x 60 x 30 cm. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	3			

25	<b>Kostka kreatywna Setris -Szescian</b>	Kształtka piankowa pokryta łatwo zmywalnym materiałem (typu skaden) w kolorze, np. zielonym; wym. 30 x 30 x 30 cm. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania.	1				
26	<b>Kostka kreatywna Setris -Kształtka mate L</b>	Zastosowanie dodatkowych/podwojnych szwów zewnętrznych metodą stębnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność. Kształtka piankowa pokryta łatwo zmywalnym materiałem (typu skaden) w kolorze, np. ciemno różowym o wym. 60 x 60 x 30 cm. Kształt litery L. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwojnych szwów zewnętrznych metodą stębnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	1				
27	<b>puszki celownicze</b>	Bezpieczny zestaw do ćwiczenia celności rzutów i liczenia w pamięci zrzuconych punktów. Puszki pokryte są gęstą pianką gumową, a piłeczki wykonane są z pianki. Skład zestawu: 10 puszek (wys. 10 cm, śr. 8 cm), 6 piłeczek (śr. 6 cm), torba.	1				
28	<b>Hip-Hop - płytki liczbowe I</b>	Zestaw zawiera: • min.,10 szt. czarno-pomarańczowych, gumowych, płaskich płytek o wym. 25 x 25 cm z liczbami 1-5 • min. 2 szt. płytek o wym. 25 x 25 cm z figurą geometryczną (kwadrat z kółkiem). Tworzy zestaw z Zestawem do aktywności ruchowej i zabaw matematycznych, cz. 2,3,4.	1				
29	<b>Hip-Hop - płytki liczbowe II</b>	Zestaw zawiera: • min.10 szt. czarno-pomarańczowych, gumowych, płaskich płytek o wym. 25 x 25 cm z liczbami 6-10 • min. 4 szt. płytek o wym. 25 x 25 cm obrazujących emocje • skrzynkę: dł.37, szer. 30, wys. 15 cm, podzieloną na 2 części, na 4 kółkach w kolorze biało-niebieskim, z wieczkiem. Skrzynka jest wyposażona w sznurek do ciągnięcia, dł. 120 cm, w kolorze czarnym, zakończony pomarańczowym koralkiem. W środku znajduje się instrukcja z przykładowymi gramami i zabawami. Tworzy zestaw z Zestawem do aktywności ruchowej i zabaw matematycznych, cz. 1,3,4.	1				
30	<b>Hip-Hop - płytki kamienie</b>	Zestaw zawiera: • min. 26 drewnianych kwadratów o wym. 6 x 6 cm; 13 szt. w kolorze pomarańczowym i 13 szt. w kolorze żółtym. Na kwadratach umieszczone: liczby, emocje, figury geometryczne Tworzy zestaw z Zestawem do aktywności ruchowej i zabaw matematycznych, cz. 1,2,4.	1				
31	<b>Hip-Hop - płytki symbole</b>	Dwie drewniane kostki w kolorze pomarańczowo-żółtym o zaokrąglonych rogach, wym. 3 x 3 cm, z liczbami 1-6. Tworzy zestaw z Zestawem do aktywności ruchowej i zabaw matematycznych, cz. 1,2,3. Tworzy zestaw z Zestawem do aktywności ruchowej i zabaw matematycznych, cz. 1,2,3.	1				
32	<b>Bieżnia</b>	Przyrząd do ćwiczeń dla dzieci. Max. obciążenie: 68 kg. Bieżnia składa się z dwóch uchwytów w kolorze niebieskim mocowanych po bokach bieżni, czerwonego uchwytu mocowanego na froncie, dwóch propepek przednich służących do ustawienia odpowiedniego nachlenia bieżni oraz powierzchni biegowej w kolorze czerwono-żółtym.	1				
33	<b>rowerek JetRun HS2005</b>	Mocna i stabilna konstrukcja gwarantująca poczucie bezpieczeństwa w trakcie ćwiczeń. Wysokość kierownicy i siodełka regulowana. Uchwyt kierownicy pokryty miękką pianką neoprenową, zapewniającą dobry chwyt i zapobiegającą ślizganiu się dłoni. Rowerek lekki i poręczny – łatwo przenieść go i ustawić w odpowiednim miejscu.	1				
34	<b>Talerz do balansowania</b>	Rozwija sprawność i umiejętności balansowania oraz służy do sensorycznej stymulacji. Balansowanie ciałem może odbywać się na siedząco lub stojąco. Antypoślizgowy spód. Talerz o średnicy 39 cm i wys. 8 cm.	4				
35	<b>Zestaw Sportowy - 29 elementów łączących</b>	Zestaw składa się z 29 elementów łączących, w 8 rodzajach, wykonanych z plastiku.	1				

36	Zestaw Sportowy - 3 belki do równoważni	Zestaw 3 szt. belek do równoważni w kolorze niebieskim (80 x 15 cm).	1				
37	Zestaw Sportowy - 12 pachofków w 4 kolorach	Zestaw 12 szt. plastikowych pachofków w 4 intensywnych kolorach, o wym.: 32 x 22,5 x 12 cm na górze, w każdym 8 dziurek na drążki.	1				
38	Zestaw Sportowy - 8 zacisków	Zestaw 8 szt. czarnych zacisków łączących drążki, wym.: 10,7 x 4,4 cm.	1				
39	Zestaw Sportowy 6 drążków gimnastycznych	6 plastikowych drążków o dł. 70 cm, w 2 kolorach - czerwonym i zielonym	1				
40	Zest. Sport. - 20 kształtów (5 rodzajów)	20 plastikowych figur-kształtów, każdy w 4 kolorach: • koło małe, śr. 17 5 cm • koło średnie, śr. 34 cm • koło duże, śr. 58 cm, • kwadrat 43 x 43 cm, • trójkąt równoboczny 37 cm	1				
41	Zestaw Sportowy - 10 łapek w 4 kolorach	10 łapek (rączek) w 4 kolorach (2 żółte, 2 niebieskie, 2 zielone, 4 czerwone), wym.: 19 x 14 cm	1				
42	Zestaw Sportowy - 10 stopek w 4 kolorach	10 stopek (2 żółte, 2 niebieskie, 4 zielone, 2 czerwone), wym.: 22 x 8 cm	1				
43	Zestaw Sportowy - 16 pasków	16 pasków w 4 kolorach, wym.: 100 x 3 cm	1				
44	Półkula sensoryczna	Wykonana z tworzywa sztucznego półkula napełniana powietrzem do odpowiedniej twardości. Doskonała do ćwiczeń równowagi i koordynacji. Dodatkowym atutem są wypustki sensoryczne pobudzające dotyk i wspomagające ćwiczenia korekcji stóp	5				
45	Tęczowe liny cz.1- kolorowe liny	Zestaw 7 kolorowych lin o śr. 12 cm i o różnej długości: • lina fioletowa(92 cm) • lina niebieska (124 cm), • lina zielona (153 cm), • lina żółta (184 cm), • lina pomarańczowa (210 cm), • lina czerwona (244 cm), • lina beżowa (5,50 m) Liny wykonane są z 3 warstw. Na końcu każdej liny znajdują się końcówki z tworzywa sztucznego z magnesami trwale	1				
46	Tęczowe liny cz.2 - krążki linowe	W skład zestawu wchodzi: • min.12 białych krążków linowych z zaciskiem – obwód 27 cm, • min.12 czarnych krążków linowych z zaciskiem – obwód 27 cm, • Kostka do gry (3,5 x 3,5 cm) ze ściętymi rogami, wykonana z drewna malowanego, na ściankach kółka, każde w innym kolorze., • Instrukcja z przykładami gier i zabaw oraz książeczka instruktażowa.Tworzy zestaw z Zestawem tęczowych lin - cz.1	1				
47	Platforma na kółkach z powłoką antypoślizgową	Platforma z antypoślizgową powłoką i kółkami pokrytymi gumą do zabaw i gier sportowych.	2				
48	Szafka na pomoce dydaktyczne 2	Praktyczne, pojemne i trwałe szafki na pomoce dydaktyczne. Posiadają bezpieczne, zaokrąglone krawędzie.	1				
49	Piłka do rugby	Piłka do gry w rugby. Wym. 25 cm x 15 cm. Dzięki swojemu kształtowi piłka do rugby polecana do ćwiczeń gimnastycznych rozwijających sprawność motoryczną, koordynację wzrokowo-ruchową. Rzut i tapanie wymaga od dzieci dużej koncentracji, a opanowanie odbijającej się piłki jest niezwykle trudne. Zabawa piłką jest znakomitym ćwiczeniem rozwijającym sprawność manualną.	1				
50	Pięteczka piankowa	Pięteczka wykonana z pianki, śr. min. 6 cm.	1				

51	<b>Worki z groszkiem (zest.4 szt)</b>	Workiczki z groszkiem wykonane z miękkiej bawełny w różnych kolorach będą uatrakcyjnieniem zajęć sportowych.	4				
52	<b>Szarfy 4 (zest.4 szt)</b>	Zestaw kolorowych szarfi.	4				
53	<b>Opaski na rękę dziecięcą (zest.4 szt)</b>	Materiałowe opaski na rękę, dopasowane do obwołu przedramienia dziecka, dzięki gumce umożliwiają regulację.	3				
54	<b>Obręcz cyrkowa</b>	obręcz cyrkowa o śr. 60 cm.	3				
55	<b>Zacisk</b>	Praktyczny zacisk służący do łączenia elementów sportowych, np. obręczy z drążkami i tworzenia torów przeszkód do skakania, turlania, przechodzenia; zacisk jest dwustronny. Dł. zacisku 7 cm, szer. 3,5 cm.	15				
56	<b>Pacholek</b>	Pacholek wykonany z plastiku. Wys. min. 41 cm, podstawa 24 x 24 cm. Pacholek ma 12 otworów o śr. min. 2 cm	6				
57	<b>Drążek gimnastyczny</b>	Drążek gimnastyczny 1 szt, dł. Min. 70 cm, śr. min 2 cm	10				
58	<b>Zestaw kręgli</b>	Komplet 9 plastikowych, różnokolorowych kręgli. W zestawie 2 piłeczki i stojak ułatwiający przechowywanie.	1				
59	<b>Piłeczka antystresowa</b>	Miękka, antystresowa piłeczka wykonana z gumy.	3				
60	<b>Frisby</b>	Plastikowy krążek/talerz o śr. 24 cm do rzucania i ćwiczeń ruchowych.	3				
61	<b>Piłeczka cyrkowa (zest.3 szt)</b>	Komplet kolorowych, miękkich piłeczek do zabaw i gier sportowych.	1				
62	<b>Mini szczudła 1 para</b>	Pomoc ćwiczy równowagę u najmłodszych.	3				
63	<b>Platforma na kółkach z pow.</b>	Platforma z antypoślizgową powłoką i kółkami pokrytymi gumą do urozmaicania zabaw i gier sportowych.	1				
64	<b>Kolorowe ringo</b>	Ringo służące do zabaw ruchowych w pomieszczeniu i na zewnątrz, śr. 24 cm	2				
65	<b>Piłka fasonka maxi</b>	Miękka piłka do zabaw ruchowych – może stanowić wyposażenie strefy odpoczynku lub element toru przeszkód.	2				
66	<b>Zestaw Drabinkowy cz.1 drabinka mała</b>	1 para szczudeł w kształcie kubeczków (2 szt.) w kolorze żółtym. Wys. 10 cm; szerokość podstawy 12 cm, w zestawie 2 białe sznurki doczepione po bokach szczudeł, służące do trzymania.	1				
67	<b>Zestaw Drabinkowy cz.2 drabinka duża</b>	Zestaw drabinkowy służący do ćwiczeń ruchowych. Zawartość: lina wykonana z bawełny o dł. 270 cm zakończona z jednej strony metalowym uchwytem. Elementy tworzą komplet z cz. 1,3,4,5,6.	1				
68	<b>Zestaw Drabinkowy cz.3 lina</b>	Zestaw drabinkowy służący do ćwiczeń ruchowych. Zawartość: 1 drewniany szczebel o dł. 33 cm, mocowany po obu stronach na linie z gumowymi uchwytami do trzymania. Lina na obu końcach posiada zaczepy do mocowania. Dł. liny 140 cm. Elementy tworzą komplet z cz. 1,2,4,5,6.	1				
69	<b>Zestaw Drabinkowy cz.4 trapez</b>	Zestaw drabinkowy służący do ćwiczeń ruchowych. Zawartość: 4 metalowe, czerwone rurki o dł. 105 cm, śr. 4 cm; 2 metalowe, czerwone rurki o dł. 110 cm, śr. 4 cm; 2 czerwone, metalowe rurki o dł. 105 cm składające się z 4 części; 5 metalowych, czerwonych rurek o dł. 90 cm, śr. 2,5 cm składające się z 10 części; 2 czerwone, metalowe rurki o dł. 90 cm z pięcioma otworami o śr. 1 cm; 1 metalowa, czerwona rurka czerwona o dł. 94 cm. Elementy tworzą komplet z cz. 1,2,3.	1				

70	<b>Zestaw Drabinkowy cz.5 kółka</b>	Zestaw drabinkowy służący do ćwiczeń ruchowych. Zawartość: 2 x czarne kółko wykonane z gumy o śr. 17 cm mocowane na linie z gumowymi rączkami, dł. liny 150 cm; 6 różnych rodzajów zaczepów do złożenia zestawu drabinkowego. Elementy tworzą komplet z cz. 1,2,3,4,5.	1				
71	<b>Zestaw Drabinkowy cz.6 mocowania</b>	Zestaw drabinkowy służący do ćwiczeń ruchowych. Zawartość: 2 x otulina z 4 otworami o śr. 2 cm, wykonana z pianki w kolorze czerwonym. Dł. 100 cm. Elementy tworzą komplet z cz. 1,2,3,4,5.	1				
72	<b>Edukacyjna. Postawa i ruch.</b>	Edukacyjna Postawa i ruch to komputerowy program do wspierania aktywności ruchowej, profilaktyki, diagnozy oraz terapii problemów rozwojowych uczniów. Program wspiera zarówno uczniów o wybitnych predyspozycjach ruchowych jak i tych, którzy wymagają zajęć korekcyjnych. Program składa się z: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Aplikacji nauczyciela</li> <li>• Programu do diagnozy i terapii</li> <li>• Edukacyjnych filmów</li> <li>• Programu zawierającego również narzędzia diagnozy specjalistycznej, takie jak: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Diagnostyka wad postawy</li> <li>• Diagnostyka sprawności fizycznej</li> <li>• BMI</li> </ul> </li> <li>• Test wydolnościowy</li> <li>• Test Harvardzi</li> <li>• Test KRT (skolioza)</li> <li>• Test częstotliwości i aktywności fizycznej. Dodatkowo: <ul style="list-style-type: none"> <li>• karty ćwiczeń dla nauczycieli</li> <li>• karty ćwiczeń dla rodziców</li> <li>• materiały szkoleniowe oraz poradnik metodyczny</li> <li>• arkusze diagnostyczne z automatycznym generowaniem profilu wyników</li> <li>• testy kontrolne z arkuszami wyników</li> </ul> </li> </ul>	1				
73	<b>Ciężar. Setris kostka piankowa szerokie C</b>	Prostopadłościan w kształcie wydłużonej litery C z symetrycznie umieszczonym półkolistym wycięciem. Wykonany z pianki o wysokiej gęstości, pokryty łatwo zmywalną tkaniną (typu skaden). Wymiary kształtki: (wys./szer./głęb.) 30 cm x 60 cm x 120 cm Wymiar wycięcia: promień 15 cm, głębokość 120 cm Wymagane co najmniej trzy kolory kształtki np.: czerwony, żółty i zielony. Produkt wykonany z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m3, a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	1				
74	<b>Ciężar. Setris kształtka piankowa walec</b>	Walec wykonany z pianki o wysokiej gęstości, pokryty łatwo zmywalną tkaniną (typu skaden). Wymiary kształtki: średnica 30 cm; długość 120 cm. Wymagane co najmniej dwa kolory kształtki np.: czarny i niebieski. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m3, a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	3				
75	<b>Ciężar. Setris kształtka piankowa C</b>	Prostopadłościan w kształcie litery C z symetrycznie umieszczonym półkolistym wycięciem. Wykonany z pianki o wysokiej gęstości, pokryty łatwo zmywalną tkaniną (typu skaden). Wymiary kształtki: (wys./szer./głęb.) 30 cm x 60 cm x 40 cm Wymiar wycięcia: promień 15 cm, głębokość 40 cm Wymagane co najmniej dwa kolory kształtki np.: czerwony i zielony. Produkt wykonany z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m3, a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	5				

76	<b>Ciężar. Setris kształtka piankowa belka</b>	Belka wykonana z pianki o wysokiej gęstości, pokryta łatwo zmywalną tkaniną (typu skaden). Wymiary kształtki: (wys./szer./dług.) 30 cm x 30 cm x 120 cm. Wymagane co najmniej dwa kolory kształtki np.: niebieski i błękitny. Produkt wykonany z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	1				
77	<b>Ciężar. Setris kształtka piankowa U</b>	Prostopadłościan w kształcie litery U z symetrycznie umieszczonym wycięciem prostokątnym. Wykonany z pianki o wysokiej gęstości, pokryty łatwo zmywalną tkaniną (typu skaden). Wymiary kształtki: (wys./szer./głęb.) 60 cm x 60 cm x 40 cm Wymiar wycięcia: (wys./szer./głęb.) 30 cm x 30 cm x 40 cm Wymagane co najmniej dwa kolory kształtki np.: czerwony i żółty. Produkt wykonany z wysokiej jakości pianki poliuretanowej o parametrach 25/50 gdzie 25 oznacza gęstość/ciężar na m <sup>3</sup> , a 50-szywność pianki. Kształtka pokryta jest łatwo zmywalnym, nieprzemakalnym materiałem odpornym na zadrapania. Zastosowanie dodatkowych/podwójnych szwów zewnętrznych metodą stebnowania zwiększa odporność na wodę oraz wytrzymałość produktu, wydłużając jednocześnie jego żywotność.	3				
78	<b>Siatka wspinaczkowa - cz.1 - lina</b>	Siatka przeznaczona jest do ćwiczeń ruchowych, wspinaczkowych, wspinaczki. Stwarza wiele możliwości wykorzystania zapewniając jednocześnie bezpieczeństwo. Wykonana jest z grubej plecionej liny. Wymiary 3 x 1,80 m. Tworzy całość z częścią 2 i trzecią.	1				
79	<b>Siatka wspinaczkowa - cz.2 - złączki</b>	Złączki służące do łączenia siatki. Tworzy całość z cz. 1 i 3	1				
80	<b>Siatka wspinaczkowa - cz.3 - zaczepy</b>	6 metalowych zaczepów służących do mocowania siatki. Tworzy całość z cz. 1 i 2.	1				
81	<b>Edusensus. Gotowość szkolna.</b>	Gotowość szkolna – zestaw ćwiczeń do wspomagania procesu diagnozy gotowości szkolnej oraz do stymulacji funkcji percepcyjno-motorycznych i umiejętności matematycznych. Przygotowana w programie ocena gotowości szkolnej dziecka może zostać zapisana, a także wydrukowana	1				
82	<b>Piłka żółta</b>	Piłka gumowa w kolorze żółtym o śr. 20 cm .	2				
83	<b>Piłka niebieska</b>	Piłka gumowa w kolorze niebieskim o śr. 20 cm .	2				
84	<b>Piłka zielona</b>	Piłka gumowa w kolorze zielonym o śr. 20 cm .	2				
85	<b>Piłka czerwona</b>	Piłka gumowa w kolorze czerwonym o śr. 20 cm .	2				
86	<b>Kosz na piłki</b>	Praktyczny, składany kosz na piłki pomoże utrzymać porządek w sali gimnastycznej.	1				
87	<b>Kolorowe piankowe piłeczki</b>	Zestaw piankowych piłeczek w różnych kolorach: czerwona, niebieska, żółta.	4				
88	<b>Kolorowy metalofon</b>	Zestaw 8 kolorowych dzwonków z rączką, wysokość 13 cm.	1				
89	<b>Cztery pory roku, piosenki dla dzieci z CD</b>	W książce znajdują się kolorowo ilustrowane teksty piosenek oraz nuty do dwóch z nich. Do książeczki załączona jest płyta CD ze wszystkimi utworami. Dodatkowo płyta zawiera podkłady muzyczne do trzech wybranych utworów. Książka w twardej oprawie, format 17cm x 24 cm, liczba str. 40.	1				

90	<b>boomwhackers - tuby diatoniczne</b>	Wykonane z wysokiej jakości tworzywa tuby Boomwhackers są lekkie i dokładnie nastrojone. Granie polega na uderzaniu tubą o dowolną powierzchnię, np. podłogę, stół, oparcie krzesła lub wnętrze dłoni. 8 tub diatonicznych C-C (dolna oktawa).	1				
91	<b>Kolorowy metalofon</b>	Metalofon z kolorowymi rurkami wykonanymi z aluminium. Podstawowa skala diatoniczna zapewnia możliwość pierwszych doświadczeń z melodią. W zestawie para pałeczek.	2				
92	<b>kolorowe dzwonki z przyciskiem - 10 szt.</b>	Muzykowanie z pomocą kolorowych dzwonków jest wspaniałym wstępem do nauki gry na instrumentach. Dzwonki wykonane są z solidnego metalu z przyciskiem, wyróżniają się dokładnym brzmieniem i trwałością. Skład: 10 dzwonków - diatoniczne oraz fis i b.	10				
93	<b>Muzyczne jajka</b>	Zestaw muzycznych jaj, którym odpowiadają różne dźwięki.	2				
94	<b>Ruhome dzwonki</b>	Zestaw metalowych dzwonków oznaczonych kolorowymi tulejkami. Wystarczy poruszyć jednym z nich, aby wydobyć dźwięk gamy C-dur. Dzwonki umieszczone są na stabilnym, antypoślizgowym stojaku.	1				
95	<b>Drewniane cymbalki</b>	Cymbalki z dwoma pałeczkami wykonane z drewna.	2				
96	<b>Gra w kolory. Śpiewnik cz. 1</b>	Ilustrowany zbiór piosenek dla dzieci. Na foliowanej z dwóch stron okładce Śpiewnika umieszczono powiększoną pięciolinię z wzorami klucza wiolinowego i nut do rysowania po śladzie. Tu dziecko może wielokrotnie ćwiczyć rysowanie znaków muzycznych ścieralnym pisakiem. Zapoznając się z językiem muzycznym, dziecko ćwiczy małą motorykę. W Śpiewniku znajdują się teksty piosenek.	8				
97	<b>Gra w kolory. Śpiewnik cz. 2</b>	Śpiewnik w formie druku zwartego (książka) o formacie A4 z kolorową okładką ze sztywnego, foliowanego kartonu. Zawiera teksty piosenek i kolorowe ilustracje. Objętość min. 32 strony. Na wewnętrznej stronie pierwszej strony okładki dzieci powinny mieć możliwość rysowania po śladzie wartości nut. Na wewnętrznej stronie pierwszej strony okładki powinny znajdować się dwie pięciolinie, jedna pod drugą, z zapisem klucza wiolinowego. Druga pięciolinia powinna służyć do ćwiczenia przez dziecko zapisu tego znaku. Na wewnętrznej stronie drugiej strony okładki musi znajdować się tabela chwytów na flet podłużny (prosty). Śpiewnik przeznaczony jest dla uczniów kl. 2 szkoły podstawowej. Obowiązkowy zestaw piosenek: 1. Świat gra w kolory 2. Zał nam słonecznej swobody 3. Pociągi 4. Bociany 5. Jesienny bal 6. Listki tańczą 7. Wrejscy muzykanci 8. Lekcja śpiewu 9. Dwie Marysie 10. Mariackie hejnaty 11. Szedł listopad 12. Przyjacieli 13. Mikołajkowy Dzień 14. Do szopy, hej pasterze 15. W ciemny wieczór, dawno temu 16. Zabawa na śniegu 17. Kiedy babcia była mała 18. Kiedy wiosna? 19. U lekarza 20. Wiosenny walczyk 21. Szmacciana panna 22. Śmigus-dyngus 23. Ekologia 24. W bibliotece 25. Kłopoty cioci Zeni 26. Wielbiład dla mamy 27. Wiosenny bal 28. Dom ze snu 29. Lato 30. Wakacje	8				
98	<b>Muzyka relaksacyjna "Wodospady i strumyki"</b>	Płyta CD z muzyką przeznaczoną do zajęć z muzykoterapii, relaksacji. Idealna jako podkład muzyczny podczas warsztatów plastycznych lub zajęć rozwijających uzdolnienia artystyczne. Polecana do wyciszenia grupy dzieci i skupienia ich uwagi na zadaniach.	1				
99	<b>Bębenek czerwony</b>	Czerwony bębenek z pałeczkami. W zestawie z pałeczkami.	2				
100	<b>Bębenek zielony</b>	Zielony bębenek z pałeczkami. W zestawie z pałeczkami.	2				
101	<b>Trójkąt na drewnianym stojaku</b>	W komplecie: trójkąt, drewniany stojak oraz pałeczka. Do zajęć muzycznych oraz muzykoterapii.	1				



102	Półka z instrumentami	Zestaw różnych instrumentów o wymiarach 11,5 x 12 x 1,6 cm, przeznaczonych do zajęć muzycznych oraz muzykoterapii. Wykonane z wysokiej jakości drewna, dzięki czemu wydawane dźwięki są czyste. Instrumenty umieszczone w praktycznej półeczce do zawieszania na ścianie. W zestawie: dzwoniące kuleczki, grające talerzyki, drewniane koleczki ton-ton, złoty dzwonek z pałeczką, płaski dzwonek z pałeczką, muzykalne wahadełko, drewnienko dźwięku, muzyczna tarka.	1				
103	Piosenki dla dzieci na różne okazje	W skład Piosenek dla dzieci na różne okazje wchodzi dwie płyty CD z piosenkami (wersje wokalnoinstrumentalne i instrumentalne) oraz książka, w której znajdują się teksty utworów, a także zapisy nutowe i chwytły gitarowe. W publikacji znajdują się 34 utwory. Większość z nich związana jest z porami roku, świętami (np. Dzień Matki) lub pewnymi wydarzeniami (np. koniec wakacji). Dlatego piosenki zostały ułożone w kolejności zgodnej z kalendarzem. Format: 85. liczba str. 72, 2 płyty CD.	1				
104	Instrumentarium muzyczne cz. 1: talerze	para talerzy małych, para talerzy dużych, talerze na stojaku	1				
105	Instrumentarium muzyczne cz. 2: fonbłoki, tarki	podwójny ton blok, mini ton blok, tarka guiro pojedyncza, tarka guiro podwójna	1				
106	Instrumentarium muzyczne cz. 3: marakasy, kastaniety	para marakasów, para kastanietów	1				
107	Instrumentarium muzyczne cz. 4: klawesyny, dzwonki	klawesyny 10 tonów, klawesyny 13 tonów, dzwonki na rączce duże, dzwonki na rączce małe	1				
108	Instrumentarium muzyczne cz. 5: bęben, tamburyn, jingle	bębenek, tamburyn z membrana, jingle stick podwójny	1				
109	Instrumentarium muzyczne cz. 6: pudełko, pałeczki	pudełko akustyczne, pałeczka z talerzami	1				
110	Instrumentarium muzyczne cz. 7: trójkąty, dzwonki	trójkąt 15 cm, trójkąt 20 cm, dzwonki brazylijskie	1				
111	Instrumentarium muzyczne cz. 8: baza	Pojemny ruchomy stolik o wymiarach 55 x 27 x 63 cm, wykonany z lakierowanego drewna, z 3 wysuwanymi szufladami i dolną półką, na kółkach. Pomieści w sobie 21 instrumentów muzycznych.	1				
112	Harmonijka	Kolorowa, drewniana harmonijka.	3				
113	Kolorowy flet	Drewniany, malowany flet do nauki gry. Rozwija zdolności muzyczne i poczucie rytmu.	7				
114	Marakasy	Marakasy wykonane z malowanego, lakierowanego drewna. Cechuje je trwałość i estetyka wykonania. Idealne do zajęć muzycznych, ruchowych i do rytmiki.	2				
115	Dzwoniąca bransoletka	Metalowe dzwoneczki na rękę do zajęć muzycznych i rytmiki	7				

116	Dzwoniący patyczek	21 metalowych dzwoneczków na drewnianym uchwycie, wydających piękny i czysty dźwięk	7			
117	Kastaniety z rączką	Drewniane kastaniety z rączką.	7			
118	Tamburyn z membraną	Tamburyn wykonany z malowanego, lakierowanego drewna. Posiada 4 pary metalowych talerzyków, dziurkę na palec.	3			
119	Trójkąt na drewnianym stojaku	W komplecie: trójkąt, drewniany stojak oraz pałeczka. Doskonali do zajęć muzycznych oraz muzykoterapii.	3			
120	Muzyczne kukietki	Zestaw 6 czyneli - muzycznych kukietek wykonanych z malowanego drewna. Można je dodatkowo wykorzystywać jako pacynki do zabawy w teatr.	2			
121	Łózka relaksacyjna 1	Miękka, wygodna łózka relaksacyjna wykonana jest z żółtej i czerwonej tkaniny i wypełniona granulatem.	4			
122	Łózka relaksacyjna 2	Miękka, wygodna łózka relaksacyjna wykonana jest z błękitnej i różowej tkaniny i wypełniona granulatem.	3			
123	Marionetki	Zestaw 5 drewnianych, ręcznie malowanych marionetek w kolorowych, materiałowych ubrankach dla najmłodszych.	1			
124	Radosne gwizdki	Zestaw kolorowych, drewnianych gwizdków.	2			
125	Terkotka	Terkotki wykonane z malowanego drewna.	2			
<b>OGÓLEM WARTOŚĆ DOSTAWY BRUTTO</b>						